



QUERETARO MOTORS, S.A.
C. CONSTITUYENTES NO. 50
COL. PALMAS
76040 SANTIAGO DE QUERETARO QUERETARO

CR. 76021 CTO.26-00404-16-EMI 179730

309-04
9970

CURP: 30587140
CTE: QMO710112RH2
RFC: 000004020970265
CTA: 179730
CONSEC: 1
HOJA: 1

ESTIMADO CLIENTE: EN CASO DE QUE USTED SOLICITE CHEQUE RAS ESPECIALES (CON LOGOTIPO, POLIZA, DOBLE COPIA, ETC.), LE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 1 DE MARZO DE 2010 SE MODIFICA EL PROCESO DE COBRANZA: AL VALIDAR LOS DATOS DE SU SOLICITUD, EL IMPRESOR AUTORIZADO POR HSBC PARA LA EMISION DE SU CHEQUERA, REALIZARA EL CARGO A SU CUENTA DE CHEQUES PARA PROCEDER CON LA IMPRESION. EN CASO DE DUDAS, LE SUGERIMOS ACUDIR A CUALQUIER SUCURSAL HSBC, DONDE CON GUSTO LE ATENDERAN (ESTE CAMBIO NO APLICA PARA LOS CLIENTES DE BANCA DE GOBIERNO). SI ES USUARIO DE NUESTRO SERVICIO DE NOMINA, LE INFORMAMOS QUE DICHO CONTRATO HA SUFRIDO MODIFICACIONES EN LA CLASIFICACION TERCERA. CONDICIONES A LAS QUE SE SUJETA EL SERVICIO DEL APARTADO 12 Y 15. CONSULTE LA NUEVA VERSION EN WWW.HSBC.COM.MX

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA MAESTRA.	NO.	04020970265	SUCURSAL:00404 PZA:26 DEL 01/01/2010 AL 31/01/2010
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	31		SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$10,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$336.00		SALDO PROMEDIO DEL MES: \$89,589.74
SALDO ANTERIOR:	\$20,881.06		TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0830
DEPOSITOS/ABONOS:	\$1,090,841.29		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$45.15
RETIROS/CARGOS:	\$1,067,029.76		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL ##: \$45.15
INTS.NETOS S/CAPITAL:	\$6.40		I.V.A. COBRADO: \$53.76
SALDO ACTUAL:	\$44,698.99		I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$38.75
			I.S.R. RETENIDO EN EL ##: \$38.75

CLABE: 021680040209702652

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA MAESTRA.	NO.	04020970265			
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
04		IDE RECAUDADO PERIODOS ANTERIORES 12	\$4,640.00		\$16,241.06 19012600
05		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$100,000.00	\$116,241.06 12011003
05		ABONO TRANSF. DESDE - 6056391006		\$41,850.00	\$158,091.06 12015803
05		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$255,000.00	\$413,091.06 2591003
05		03 COMISION SERV.CPN INTERNET	\$250.00		\$412,841.06 11365800
05		I.V.A.	\$40.00		\$412,801.06 1050001
07	14336	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$402,000.00		\$10,801.06 41012224
07		ABONO TRANSF. DESDE - 6184654508		\$89,500.00	\$100,301.06 3735803
07		01 COMISION TXN MYPETI CEI 54068	\$51.00		\$100,250.06 19026202
07		I.V.A.	\$8.16		\$100,241.90 1070000
11	14337	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$90,000.00		\$10,241.90 41012455
12		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$160,000.00	\$170,241.90 2591003
13		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$61,610.90	\$231,852.80 2591003
13	44406	ABONO TRANSF. DESDE - 4028020881		\$328,500.00	\$560,352.80 14595423
14	14338	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$160,000.00		\$400,352.80 41012248
15	14339	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$390,000.00		\$10,352.80 41012241
28		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,500.00	\$11,852.80 11981003
28		ABONO TRANSF. DESDE - 0177408789		\$50,000.00	\$61,852.80 2595803
29	14341	CHEQUE PAGADO	\$20,000.00		\$41,852.80 8151053
29		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$1,563.92	\$43,416.72 2591003
29		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,316.47	\$44,733.19 7831003
29		PAGO DE INTERES NOMINAL		\$45.15	\$44,778.34 1290007
29		I.S.R. RETENIDO	\$38.75		\$44,739.59 1290007
29		COMISION POR 00005 CHEQUE(S) LIBRADO(S)	\$35.00		\$44,704.59 11365800

CONTINUA EN HOJA 2



012000076021000997012